【转发】关于征集湖南省“十三五”科技创新服务平台建设重大需求和重大问题建议的通知

各有关单位：

根据湖南省“十三五”科技发展规划编制对科技创新服务平台建设的要求，现将《湖南省“十三五”科技创新平台建设重大需求征集表》和《湖南省“十三五”科技创新平台建设重大问题征集表》发给你们，请你们结合实际，提出具体建议，并于2015年4月22日前将征集表电子版报省科技厅科技基础条件与基础研究处。
省厅联系人：张登
电  话：0731-88988716

邮  箱：290409637@qq.com
市局联系人：张小明

电  话：0731-28687607
邮  箱：82973656@qq.com
附件：1. 湖南省“十三五”科技创新平台建设重大需求征集表
2. 湖南省“十三五”科技创新平台建设重大问题征集表
科技基础条件与基础研究处

2015年4月10日
附件1
湖南省“十三五”科技创新平台建设重大需求征集表
	拟组建（或者扩建）平台名称

	平台类型

	平台级别（国家级、省级）

	是否已经组建

	批准部门

	牵头组建单位

	参与单位

	平台主要功能（科技基础条件平台和科技创业服务平台）

主要研究方向（研发与设计平台）（200字）

	平台建设任务（200字）

	建设期考核目标和预期效果（200字）

	建设模式和运行方式（200字）

	平台组建或者建设的重大需求（500字）

	平台组建或者建设的现有基础

（场地、设备、人才基础，资源整合能力，创新与服务能力，管理运行机制等）（500字）

	已组建平台组建以来的成效（500字）

	填报单位

	填报人

	联系电话

附件2
湖南省“十三五”科技创新平台建设重大问题征集表
	1.我省科技创新平台布局方面存在的重大问题与优化建议（可加页）

	2. 发挥科技创新平台服务功能和作用方面存在的重大问题与改进建议（可加页）

	3. 促进科技创新平台共建共享方面存在的重大问题与改进建议（可加页）

	4. 加大科技创新平台支持力度、完善科技创新平台支持方式方面存在的重大问题与改进建议（可加页）

	5. 引导科技平台创新建设模式、运行机制等方面存在的重大问题与改进建议（可加页）

	6. 其它方面的重大问题与改进建议（可加页）

	填报人（单位）

	联系方式